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Zawiesie wezowe Extreema® z rdzeniem HMPE

Informacja o produkcie

Zawiesie wezowe Original EXTREEMA® byto pierwszym produktem stworzonym pod marka EXTREEMA®. Dzieki innowacyjnej konstrukcji
i niezréwnanej wydajnosci, szybko zyskat reputacje najlepszego produktu na rynku, torujac droge do dalszego sukcesu i rozwoju marki.

Jego rdzen jest wykonany z ogdlnego HMPE (Trosar®), dzieki czemu jest do 15 razy mocniejszy niz stal w stosunku masa do masy.

Rekaw to biata ostona HMPE Extreema® serii L. Charakteryzuje sie wyjatkowa odpornoscia na przeciecia, otarcia i przebicia. Bialy rekaw
nadaje sie do naprawy.

Cechy:

e Lekkii elastyczny, tatwy w obstudze
e Mozliwos$¢ naprawy
e Odpornos¢ na chemikalia
e Nie wchtania wody
e Unosi sie na wodzie
e Dlugi cykl zycia

e Zréwnowazony

e WLL: 3t- 600t

e EWL:0,5m-65m

Materiat: HMPE

Znakowanie: zgodnie z norma, oznaczenie CE
Zakres temperatur: -50°C do +70°C
standard: EN 1492-2

Wspétczynnik bezpieczenstwa: 7:1



Nr artykutu

340500300150170
340501000500170
340501000400170
340501000600170
340501001000170
340501501000170
340502000600170
340502301000170
340505001000170
340506000350170
340510000300170

340510001400170
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